PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 09/02/2017; PROCESSO Nº: 020/2017; PREGÂO PRESENCIAL Nº:

008/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

MARCO ANTONIO BISPO PADARIA - ME; ASSINATURA: 09/02/2017; OBJETO:

Contratação de empresa para a aquisição de LEITE PASTEURIZADO TIPO “C” e BEBIDA LÁCTEA

FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA, na qualidade e condições especificadas no termo de

referência anexo – I do edital; VALOR UNITÁRIO ITEM 1: R$ 3,60 (Três Reais e Sessenta

Centavos) o litro; VALOR UNITÁRIO ITEM 2: R$ 3,80 (Três Reais e Oitenta Centavos) o

litro; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 163.000,00 (Cento e Sessenta e Três Mil Reais);

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES

GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.